ТАЙМЫРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДУДИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА
«ЛЬДИНКА»
ПРИКАЗ

04 сентября 2017 г. № 42/1

«О пролонгировании Положения
об антикоррупционной рабочей группе
в ТМБ ДОУ «Льдинка»

В связи с противодействием коррупции и регламентом Федерального
закона от 25.12.2008 г. № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции (ст. 13.3),
методическими рекомендациями по разработке и принятию мер по
предупреждению и противодействию коррупции, утвержденных
Министерством труда и социальной защиты РФ 08.11.2013 г. и приведением
в соответствие нормативно-правовой базы ТМБ ДОУ «Детский сад
комбинированного вида «Льдинка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Проддить срок действия Положения об антикоррупционной рабочей
группе по противодействию коррупции в ТМБ ДОУ «Льдинка» на 2017-2018
учебный год.
2.Разработать Программу «Антикоррупционная политика в ТМБ ДОУ
«Льдинка» на 2017-2019 гг.
3.Создать рабочую группу по антикоррупционной политике при
Управляющем совете ТМБ ДОУ «Льдинка» в составе:
Председатель комиссии: Колосов А.В. – председатель Управляющего совета
Члены комиссии: Ватаманюк Т.В. – представитель Учредителя

Догадаева Ю.С. – представитель родительской
общественности

Фаллалеева О.С. – представитель родительской
общественности

Даровских Л.Ф. – представитель ДОУ «Льдинка»,
член Управляющего совета

4.Назначить Вовченко Е.А., заместителя заведующей по ВМР,
ответственным лицом за предоставление отчета (с размещением на сайте
ДОУ) по исполнению мероприятий ДОУ «Льдинка» в Управление
образования до 20 числа последнего месяца каждого полугодия.
5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой и
возложить на ответственное лицо Вовченко Е.А.

Заведующая ТМБ ДОУ «Детский сад
комбинированного вида «Льдинка» Т.Г. Феофанова

С приказом ознакомлены: Е.А. Вовченко